1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

（上市債務證券代號：5454）

內幕消息

建議收購事項更新

本公告乃紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「公司」或「本公司」）根據上市規則之
13.09條和13.10B條及證券及期貨條例第XIVA部下之內幕消息條文而作出。

茲提述公司日期為2023年1月13日、2023年1月17日、2023年1月26日、2023年2
月24日及2023年3月7月的公告（「該等公告」）。除另有界定者外，本公告並未界定
的詞彙與該等公告所用者具有相同涵義。

於2023年4月12日，紅星美凱龍控股通知董事會，廈門建發已收到一封信函，據
此，相關反壟斷機構－國家市場監督管理總局已（其中包括）確認其將不會對建議
收購事項進行任何進一步審查。

因此，日期為2023年1月17日的公告中「合規性確認函及反壟斷機構批准」一段所
載有關正式協議獲相關反壟斷機構批准的條件已獲達成。

本公司將根據相關法規及規定及時作出有關建議收購事項的進一步更新。

2

建議收購事項須待若干先決條件達成（或獲豁免，如適用）後，方可作實，且可能
會或可能不會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

邱喆
董事會秘書兼聯席公司秘書

中國，上海
2023年4月12日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興及李建宏；非執行董事為陳朝輝、蔣
翔宇、胡曉、鄭永達、王文懷及鄒少榮；及獨立非執行董事為錢世政、李均雄、
王嘯、趙崇佚及秦虹。